Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

3Disponibilização: terça-feira, 18 de fevereiro de 2020 Fortaleza, Ano X - Edição 2322Caderno 1: Administrativo
PORTARIA Nº 255/2020Dispõe sobre concessão de diárias e indenização de transporte para servidores.O Desembargador Washington Luís Bezerra de Araújo, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Resolução nº 12/2019, publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 27 de junho de 2019.RESOLVE:Art.1º. Conceder diárias e reembolso para servidores, nos termos do Anexo desta Portaria, ao tempo em que reconhece a dívida de exercício anterior, autoriza a emissão de nota de empenho e o pagamento dos valores referidos no Anexo supracitado, obedecidas as formalidades legais, cuja despesa está vinculada ao primeiro e/ou segundo grau de jurisdição.PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 12 de fevereiro de 2020.Desembargador Washington Luís Bezerra de AraújoPresidente do Tribunal de Justiça do Estado do CearáREPUBLICADA POR INCORREÇÃOANEXO

Sequência Referência Servidor(a) Qtde. de Diárias Valor Unitário Diária com Pernoite(R$)
Valor Unitário Diária sem Pernoite(R$) Valor Total de Diárias (R$) Valor Reembolso  (R$) Valor Total Diária +Reembolso(R$) Período de Referência

01 8500038-07.2019.8.06.0098 CLARICE DUARTE GOMES 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 398,58 488,58 Novembro/201902 8500273-54.2019.8.06.0136 ANDRE LUIS SÁ DE LIMA 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 - 90,00 Outubro/201903 8500152-02.2019.8.06.0047 LAIRA MARINA MAIA BEZERRA 02 s/ pernoite - 90,00 180,00 443,04 623,04 Outubro/2019Novembro/201904 8500276-09.2019.8.06.0136 ANDRE LUIS SÁ DE LIMA 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 - 90,00 Outubro/201905 8500849-07.2019.8.06.0117 FRANCISCO ÉSQUILO MOURÃO LIMA FONTES 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 - 90,00 Dezembro/201906 8500845-67.2019.8.06.0117 FRANCISCO ÉSQUILO MOURÃO LIMA FONTES 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 - 90,00 Dezembro/201907 8500194-27.2019.8.06.0055 CARLOS ALBERTO SILVA FREITAS 02 s/ pernoite - 90,00 180,00 577,64 757,64 Outubro/201908 8500158-61.2019.8.06.0062 LUIS RAFAEL DE SOUZA E SILVA 02 s/ pernoite - 90,00 180,00 - 180,00 Dezembro/201909 8500076-81.2019.8.06.0142 MISYA BEZERRA POSSIDONIO 02 c/ pernoite01 s/ pernoite 180,00 90,00 450,00 - - Novembro/2019
10 8500069-89.2019.8.06.0142 MISYA BEZERRA POSSIDONIO 01 c/ pernoite01 s/ pernoite 180,00 90,00 270,00 136,55 406,55 Outubro/2019
11 8500070-34.2019.8.06.0123 THEOFANES FELIP DA COSTA 02 s/ pernoite - 90,00 180,00 - 180,00 Dezembro/201912 8500753-89.2019.8.06.0117 ROBERTA MESQUITA DA COSTA 03 s/ pernoite - 90,00 - 270,00 270,00 Outubro/201913 8500183-04.2019.8.06.0053 IGOR FERREIRA PESSOA 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 303,32 393,32 Outubro/201914 8500224-21.2019.8.06.0101 MARIA LENILDA RIBEIRO 02 s/ pernoite - 90,00 180,00 666,16 846,16 Novembro/201915 8500204-77.2019.8.06.0053 MARIA  ANYSIA DA SILVA PINTO 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 303,32 393,32 Novembro/201916 8500181-34.2019.8.06.0053 MISLENE DE OLIVEIRA ROCHA 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 303,32 393,32 Outubro/201917 8500072-41.2019.8.06.0143 CATIANA RODRIGUES CONSTANCIO 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 199,80 289,80 Agosto/201918 8500204-71.2019.8.06.0055 WELLINGTON CARVALHO DE ANDRADE 02 s/ pernoite - 90,00 180,00 577,64 757,64 Novembro/201919 8500070-71.2019.8.06.0143 VANDA PEREIRA DO NASCIMENTO 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 199,79 289,79 Agosto/201920 8503260-05.2019.8.06.0026 HELIO DE ALENCAR BRAGA MACEDO 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 - 90,00 Outubro/201921 8500071-56.2019.8.06.0143 CLAUDIANA RODRIGUES DA SILVA 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 199,79 289,79 Agosto/201922 8500071-19.2019.8.06.0123 THEOFANES FELIP DA COSTA 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 - 90,00 Novembro/201923 8500363-03.2019.8.06.0091 MARIA HELIONILDA LUCAS BEZERRA 02 s/ pernoite - 90,00 180,00 164,20 344,20 Setembro/2019Outubro/201924 8500206-47.2019.8.06.0053 CAMILA CARVALHO MENESES RODRIGUES 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 303,32 393,32 Novembro/201925 8500202-10.2019.8.06.0053 ANTÔNIO ADAILTON DOURADO 01 s/ pernoite - 90,00 90,00 303,32 393,32 Novembro/2019TOTAL 3.330,00 5.349,79 8.229,79GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 12 de fevereiro de 2020.